

**Hoven Erhvervsinvest ApS**  
Grimlundvej 6, 6880 Tarm

CVR-nr. 27 28 73 01

**Årsrapport**

**2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2025

---

Jens Viggo Tronborg  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Hoven Erhvervsinvest ApS Grimlundvej 6 6880 Tarm
	CVR-nr.: 27 28 73 01
	Stiftet: 6. august 2003
	Hjemsted: Ringkøbing-Skjern
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Erling Anker Nielsen Kurt Kristensen Per Dalager Sørensen Per Uhrbak Søren Dyøe Madsen
<b>Direktion</b>	Per Dalager Sørensen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
<b>Bankforbindelser</b>	Ringkøbing Landbobank A/S Storegade 6 - 10 6880 Tarm

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i og udlejning af fast ejendom.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 105 t.kr. mod 47 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>175.395</b>	<b>98.280</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-24.012	-24.012
<b>Driftsresultat</b>	<b>151.383</b>	<b>74.268</b>
Andre finansielle indtægter	-434	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-7.784	-7.337
<b>Resultat før skat</b>	<b>143.165</b>	<b>66.931</b>
2 Skat af årets resultat	-38.060	-20.240
<b>Årets resultat</b>	<b>105.105</b>	<b>46.691</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	105.105	46.691
<b>Disponeret i alt</b>	<b>105.105</b>	<b>46.691</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger	912.714	936.726
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>912.714</u>	<u>936.726</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>912.714</u></b>	<b><u>936.726</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.835	5.880
	Andre tilgodehavender	10.000	0
	Tilgodehavender i alt	<u>15.835</u>	<u>5.880</u>
	Likvide beholdninger	<u>107.305</u>	<u>0</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>123.140</u></b>	<b><u>5.880</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.035.854</u></b>	<b><u>942.606</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	718.098	612.994
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>918.098</u></b>	<b><u>812.994</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	42.287
Leverandører af varer og tjenesteydelser	29.468	10.040
Selskabsskat	26.060	7.123
Anden gæld	62.228	70.162
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>117.756</u>	<u>129.612</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>117.756</u></b>	<b><u>129.612</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.035.854</u></b>	<b><u>942.606</u></b>

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**5 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksom- hedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	200.000	566.303	766.303
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>46.691</u>	<u>46.691</u>
Egenkapital 1. januar 2024	200.000	612.994	812.994
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>105.104</u>	<u>105.104</u>
	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>718.098</u></b>	<b><u>918.098</u></b>

## Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	7.784	7.337
	<b>7.784</b>	<b>7.337</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	38.060	20.240
	<b>38.060</b>	<b>20.240</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
	<b>Grunde og bygninger</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. januar	1.039.182	43.304
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>1.039.182</b>	<b>43.304</b>
Afskrivninger 1. januar	102.456	43.304
Årets afskrivninger	24.012	0
<b>Afskrivninger 31. december</b>	<b>126.468</b>	<b>43.304</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>912.714</b>	<b>0</b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 555 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene på nominelt 455 t.kr. giver pant i grund og bygning med bogført værdi på 110 t.kr., mens ejerpantebrev på 100 t.kr. giver pant i grund og bygning med bogført værdi på 453 t.kr.		
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 22 t.kr. Aktivet er beregnet på baggrund af foretagne driftsøkonomiske afskrivninger og udnyttelse heraf forudsætter således skattepligtig for tjeneste ved salg af grunde og bygninger.		